

# ÅRSREDOVISNING

för

## Miracle Mill Sverige AB

Org.nr. 559273-7547

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Andreas Öhrvall, Styrelseledamot  
2023-05-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Försäljning av IT-tjänster så som utveckling, testning samt rådgivning.  
Företagets säte är Stockholm

#### Flerårsöversikt

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	25 449 335	9 132 312
Resultat efter finansiella poster	71 923	419 733
Soliditet (%)	5,53	15,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % vilket ligger i linje med bolagets utvecklingsmål.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	328 385	378 385
Balanseras i ny räkning		328 385	-328 385	0
Årets resultat			52 924	52 924
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>328 385</u>	<u>52 924</u>	<u>431 309</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	328 385
Årets resultat	<u>52 924</u>
	<b>381 309</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>381 309</u>
	<b>381 309</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2020-09-28 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 449 335	9 132 312
Övriga rörelseintäkter		99 678	157 402
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>25 549 013</u>	<u>9 289 714</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 806 077	-7 061 185
Övriga externa kostnader		-1 272 931	-489 364
Personalkostnader	2	-4 208 048	-1 260 654
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 091	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-176 486</u>	<u>-58 726</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-25 468 633</u>	<u>-8 869 929</u>
<b>Rörelseresultat</b>		80 380	419 785
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 457	-52
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-8 457</u>	<u>-52</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		71 923	419 733
<b>Resultat före skatt</b>		71 923	419 733
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 999	-91 348
<b>Årets resultat</b>		<u>52 924</u>	<u>328 385</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>69 668</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>69 668</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>9 500</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>79 168</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 848 029	2 001 697
Övriga fordringar		45 338	25 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 500</u>	<u>341 183</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 902 867</b>	<b>2 367 985</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 808 470</u>	<u>134 862</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 808 470</b>	<b>134 862</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 711 337</b>	<b>2 502 847</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 790 505</b>	<b>2 502 847</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		328 385	0
Årets resultat		52 924	328 385
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>381 309</u>	<u>328 385</u>
<b>Summa eget kapital</b>		431 309	378 385
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		29 758	0
Leverantörsskulder		5 457 863	1 096 044
Skatteskulder		163 863	97 208
Övriga skulder		1 607 135	617 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 577	313 698
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>7 359 196</u>	<u>2 124 462</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 790 505</b>	<b>2 502 847</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	74 759	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>74 759</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-5 091	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 091</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>69 668</b>	<b>0</b>

## Miracle Mill Sverige AB

Org.nr. 559273-7547

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Redovisat värde	<u>9 500</u>	<u>0</u>

Hysesdeposition Tallbacka Lodging

### Övriga noter

#### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Miracle Mill AG, Reg. nr CHE-113.039.302, säte Schweiz.

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Andreas Öhrvall

Andreas Öhrvall

Verkställande direktör

2023-03-29